
www.kzvalmez.cz prosinec 2016

Trojrozměrné bytosti Krištofa Kintery v Kapli 
Krištof Kintera, umělec třikrát 
nominovaný na prestižní cenu 
Jindřicha Chalupeckého, bude 
vystavovat v galerii Kaple na II. 
nádvoří zámku Žerotínů. Kintera 
je znám nejen jako výtvarník, 
ale také jako kurátor designér. 
Vernisáž výstavy se uskuteční 
v pátek 9. prosince v 18 hodin.

Dílo Krištofa Kintery je charakteri-
stické určitou pochybností o mož-
nostech a roli umění. Vytváří sochy 
a instalace z obyčejných předmě-
tů každodenního života a dává jim 
nový význam. Umožňuje nám tak 
vidět předměty v jiné perspekti-
vě. Socha v jeho podání není 3D 
kopií reality, ale metaforou člověka jako sou-
části přírody. Statické se v jeho koncepci mění 
na pohyblivé, neživé na antropomorfizované, 

předmětné na figurální, přírodní jako součást 
lidského a opačně. Materiálové prostředky 
autor nečerpá dominantně ze sféry umění, 

ale z civilizačního přebytku 
přetechnizovaného světa, který 
designově (re)modeluje a vý-
stižně glosuje. 

„Výchozím bodem výsta-
vy Krištofa Kintery se stala 
představa pádu elektrického 
osvětlení na podlahu galerie. 
Tato malá katastrofa paradox-
ně oživuje nové (po)tvory. Ze 
spletenců elektrických vodičů 
povstávají naše zrcadlové by-
tosti. Metafory mutace a pa-
ralelní (nebo snad budoucí?) 
evoluce jsou tím, co jednoho 
z nejznámějších českých so-
chařů v posledních letech za-

jímá nejvíce. Výstava v galerii Kaple je se-
stavena z jeho nových trojrozměrných prací“, 
přiblížil kurátor výstavy Jiří Ptáček. (cer)

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

12/16

s-klub >> ManželsKý čTyřúhelníK, kino >>  PasažÉřI, m-klub >> husa na ProvázKu, MaGC >> loveCKá sezóna 

Matúš Lányi pracuje s médiem malby, grafiky, videi a instalacemi, ve 
kterých se prolíná náboženství a data. Jeho aktuální osobitou pozicí, 
která bude na výstavě převážně zastoupena, jsou velkorozměrné plát-
na, na něž lepí nalezené lupeny květů a listů a dlouhodobým tématem 
je pro něj i křesťanství a jeho ikonografie. Výstava mladého slovenské-
ho výtvarníka potrvá v Galerii Sýpka do 12. února 2017.

Tvorba Matúše Lányiho konfrontuje odlišné jazyky a nabízí tak nekon-
venční pohledy na fundamentální témata. Posouvá nadčasové myš-
lenky do nových kontextů, a tímto způsobem odráží na problémy sou-
časného světa. „Nosným prvkom tvorby Matúša Lányiho je kresťanská 
kultúra a jej ikonografia, rovnako ako vedecké otázky súvisiace s po-
znaním sveta a života. V aktuálnom cykle Hard Drive prezentuje inšta-
lácie lupeňov kvetov a listov lepených na veľkorozmerné plátna. Autor 
reaguje na jednu z téz evolučnej teórie neodarwinizmu, ktorá prirov-
náva ľudský život k toku genetických informácií bez hlbšieho zmyslu“, 
přiblížila výstavu kurátorka Martina Vyskupová. Do širokého povědo-
mí se autor ovšem dostal díky křesťanským námětům, které zpraco-
vává za pomocí současného uměleckého jazyka. (cer)

vrcholný jihoafrický bluesman 
Gerald Clark zahraje na Malé scéně
Návštěvníci Malé scény za oponou se mohou těšit na poslední kon-
cert tohoto roku. V sobotu 10. prosince se zde vrátí jihoafrický zpě-
vák a bluesový písničkář Gerald Clark, tentokráte s bluesovou kape-
lou. Koncert začne v 19.30 hodin.

Odlišnou část Afriky, než byla posluchačům Malé scény představena 
listopadovým koncertem tria Keïta & Niggli & Galega Brönnimann, 
přiveze do Valašského Meziříčí zpěvák a bluesový písničkář Gerald 
Clark, který patří k předním představitelům jihoafrické bluesové 
scény. Poprvé zde přijel před třemi lety, kdy v Česku absolvoval 
první úspěšnou koncertní šňůru. V letošním roce, ale naši domovinu 
neobjíždí sám. Společnost mu dělá Blues band složený ze skvělých 
českých hudebníků. Velmi talentovaného bluesového kytaristy Jiřího 
Maršíčka a nadaných muzikantů Lukáše Kytnara a Tomáše Hobzka. 
Kromě skladeb v afrikánštině zpívá Clark také klasické Mississippi 
delta blues, známé skladby jako Stranger Blues, Stand By Me či It 
Ain’t You. Každou svou skladbou vypráví příběh, a díky jeho hlubo-
kému hlasu, který jako by byl stvořen pro blues, snadno ucítíte esen-
ci všeho bluesového v jediném koncertu. (smo)

slovenský umělec Matúš lányi se 
zaobírá otázkou současného světa



prosinec 2016 www.kzvalmez.cz

středa 14. prosince v 17.00 hod., velký sál

vánoční aKaDeMIe
Pořádá Základní škola Vyhlídka. Vystoupení žáků 
1. a 2. stupně a školní družiny.

Vstupné dobrovolné.

sobota 24. prosince ve 20.30 hod., 
náměstí ve Valašském Meziříčí 

ŠTĚDrovečerní KonCerT
Zahraje Dechová hudba města Valašské Meziříčí 
a VSPT Bača.

PřIPrAVUJeMe:

pátek 10. února 2017 ve 20.00 hod., celé KZ

záMeCKý Ples
Vstupné: Velký sál + divadelní kavárna 280 Kč, 
M-klub 250 Kč.

úterý 21. března 2017 v 19.00 hod., velký sál

KrIsTína & banD
Koncert světově uznávané slovenské zpěvačky, 
která se proslavila zejména písní Horehronie.

Vstupné v předprodeji 350 Kč, na místě 400 Kč.

Malá sCÉna za oPonou

sobota 10. prosince v 19.30 hod.

NeJNALéHAVěJší BLUeSOVý HLAS 

Z JIHOAfrICKé rePUBLIKY

GeralD ClarK & banD (JAr / CZ)

Charismatický zpěvák, hudebník, bluesový písnič-
kář z Johannesburgu se vrací do Valmezu.

Vstupné v předprodeji 160 Kč, na místě 190 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

čtvrtek 1. prosince v 19.00 hod., velký sál

frANCIS VeBer

KondoMeDIe
Neobyčejný příběh obyčejného muže.
hrají: Jaromír nosek, Jan vlasák, Máša Málková, 
Petr Motloch. Divadlo v rytířské Praha.

Divadlo v předplatném, doprodej 350 Kč.

sobota 3. prosince 19.00 hod., velký sál

vánoční KonCerT orChesTru 
váClava hybŠe a Jeho hosTŮ
Letošním hostem je Duo Kamélie – hana buštíková 
a Dana vlková. Dále účinkují barbora Fialová, 
sabina olijve, Tomáš Jeřábek a Štěpán Piller.

Vstupné 300 Kč / 350 Kč, od 3. řady na balkóně 
250 Kč / 300 Kč.

úterý 6. prosince – čtvrtek 8. prosince, 
divadelní kavárna
Vernisáž 6. 12. v divadelní kavárně v 15.00 hod.

SDrUžeNí ČLOVěK ČLOVěKU VM 

v naŠeM svĚTĚ
Prodejní výstava prácí výtvarných dílen Domova 
pro osoby se zdravotním postižením Chvalčov, 
Centra pro lidi se zdravotním postižením VM, 
Základní a mateřské školy VM. Mš, Zš a střední 
školy pro sluchově postižené ve VM. Hostem bude 
První moravský patchwork klub VM. Výtěžek bude 
věnován na potřeby zdravotně postižených osob.

otevírací doba:

úterý 6. 12.: 15.00 – 18.00 hod.
středa 7. 12.: 10.00 – 18.00 hod.
čtvrtek 8. 12.: 10.00 – 15.00 hod.

pondělí 12. prosince v 18.30 hod., velký sál

FIlM DĚDa PoMáhá
Marta Santovjáková Gerlíková ve spolupráci 
s Kulturním zařízením města Valašského Meziříčí 
pořádá benefiční koncert a veřejnou sbírku.
účinkují: František segrado, Petra hřebíčková, 
Jarka valová, CM valašsko a další…

Vstupné dobrovolné. Výtěžek ze vstupného bude 
věnován na podporu malého Šimonka Vaška, 
Číslo účtu veřejné sbírky: 2301099170 / 2010.

úterý 13. prosince v 19.00 hod., velký sál 

JAKUB ZINDULKA

ManželsKý čTyřúhelníK

Komedie o rozdílech mezi muži a ženami, o životě, 
který nás opakovaně dokáže překvapit. 
hrají: Dana homolová, Michaela badinková, Daniel 
rous, Martin Kraus. agentura Fanny Praha.

Vstupné v předprodeji 300 Kč / 250 Kč, na místě 
350 Kč / 300 Kč.

středa 7. prosince v 19.00 hod.

DIvaDlo husa na ProvázKu
lauer, harDy a TI Druzí

autor a režie: Jiří Jelínek. hrají: Jiří Jelínek, 
Tomáš Milostný, růžena Dvořáková, Monika 
Jelínková, nikole Maláčová.

Vstupné 150 Kč.

čtvrtek 8. prosince v 19.00 hod. 

večer lITerárnĚ-huDební
Čeští básníci a jejich poezie, autorské čtení, hudeb-
ní doprovod. Programem provází Klára Goldstein.

Vstupné 30 Kč.

středa 14. prosince v 19.00 hod.

DIvaDlo sChoD – sInGl žIvoT
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní stoly 70 Kč.

sobota 17. prosince v 18.30 hod.

KřeST ALBA SeCreTS Of SePArATION

aWrIzIs (metal-psychedelic / Havířov)

PurrITy (metalcore-rock‘n‘roll / šumperk)

seCreTs oF seParaTIon (VM)

lanDless (metalcore-hardcore / žilina)

Vstupné do 19.30 hod. 90 Kč, od 19.30 hod. 110 Kč.

pondělí 19. prosince v 17.00 hod.

bubenICKý KonCerT 
zuŠ alFrÉDa raDoKa
Vstup volný.

neděle 26. prosince ve 20.00 hod.

DoCuKu 
Tradiční štěpánský večer se známou kapelou.

Vstupné v předprodeji 110 Kč, na místě 130 Kč.

pondělí 27. prosince ve 20.00 hod.

FKlIDushIT XMas eDITIon
BreAKS, JUNGLe, DNB.

Vstupné 50 Kč.

čtvrtek 30. prosince ve 20.00 hod.

roCKoví lIŠáCI 
oTroCK
Vstupné v předprodeji 75 Kč, na místě 90 Kč.

pátek 31. prosince ve 21.00 hod.

JenTaK sIlvesTr
BASSLINe, HOUSe, rAP PArTY.

DJs: DXMnK, Indigo, Jan Glín, Trevor.

Vstupné 70 Kč.

PřIPrAVUJeMe:

sobota 4. března 2017 ve 20.00 hod., velký sál

horKýže slíže
Vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč.

tel.: 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na facebooku

čtvrtek 1. prosince v 19.00 hod.

oPen MIC
Vstupné 30 Kč.

pátek 2. prosince ve 20.00 hod.

ToMáŠ KočKo & orChesTr
KrAČúNOVSKý KONCerT

Vstupné v předprodeji 190 Kč, na místě 210 Kč, 
studenti ZUŠ polovinu.

sobota 3. prosince v 19.00 hod.

IMProlIGa
Další oblíbený zápas improvizačních divadel.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.



www.kzvalmez.cz prosinec 2016

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na facebooku

čtvrtek – pátek, 1. – 2. prosince, 17.00 hod.
sobota, 3. prosince, 14.00 hod.
neděle, 4. prosince, 14.30 hod.
neděle – pondělí, 4. – 5. prosince, 17.00 hod.
čtvrtek – pátek, 29. – 30. prosince, 14.30 hod.

anDĚl PánĚ 2
ČeSKá POHáDKA. režIe: JIří STrACH.

hrají: Ivan Trojan, Jiří Dvořák, vica Kerekes, anna 
čtvrtníčková, Jiří bartoška, bolek Polívka a další. 

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 90 min., česky.

čtvrtek – pátek, 1. – 2. prosince, 19.30 hod.

sanTa Je PořáD úChyl! 
(baD sanTa 2)
AMerICKá KOMeDIe. režIe: MArK WATerS.

hrají: billy bob Thornton, Kathy bates, Tony 
Cox, brett Kelly, Christina hendricks a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 92 min., titulky.

sobota, 3. prosince, 18.00 hod. 

MIKuláŠení 2016
JAZZOVé HUDeBNí ODPOLeDNe. 

Mikulášské odpoledne plné skvělé jazzové muzi-
ky a nestárnoucích swingových melodií. Pořádá 
JazzZUšák ve spolupráci se ZUš Alfréda radoka 
za podpory města Valašského Meziříčí. 
účinkují: Foggy way ze zuŠ zlín, JazzzuŠák. 

Vstupné dobrovolné. 
Více informací na: www.zus-vm.cz

neděle, 4. prosince, 19.30 hod.

PříChozí (arrIval)
AMerICKé MYSTerIóZNí SCI-fI.  

režIe: DeNIS VILLeNeUVe.

hrají: amy adams, Jeremy renner, Forest 
Whitaker, Michael stuhlbarg, Tzi Ma a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 117 min., 
titulky.

 
pondělí, 5. prosince, 19.30 hod.

TaXI Teherán (TaXI)
íráNSKé DrAMA. režIe: JAfAr PANAHí.

hrají: Jafar Panahí a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 80 Kč, 82 min., titulky.

úterý – středa, 6. – 7. prosince, 17.00 hod.

bezva žensKá na KrKu
ČeSKá KOMeDIe. režIe: TOMáš HOffMAN.

hrají: Petra hřebíčková, ondřej vetchý, 
Miroslav Táborský, Jiří langmajer a další. 

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 97 min., česky.

Tel.: +420 727 984 738, 
e-mail: benicek@magc.cz, mackowiakova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

stálá expozice, 1. patro

JoseF IGnáC saDler
Výstava přibližující tvorbu významného barokní-
ho malíře.

13. 10. 2016 – 1. 1. 2017, 2. patro

FenoMÉn MerKur 
Výstava nejrozsáhlejšího výstavního celku ze sbír-
ky Jiřího Mládka. K vidění je velké množství za-
jímavých strojů a předmětů sestavených ze sta-
vebnice Merkur. Svou zručnost si můžete sami 
vyzkoušet v herně, která je součástí výstavy.

6. 12. 2016 v 18.00 hod, 2. patro

MerKur – PřeDnáŠKa 
a KoMenTovaná ProhlíDKa
Přednáška Jiřího Mládka o historii a zajímavos-
tech stavebnice Merkur spojená s komentovanou 
prohlídkou výstavy.

Vstupné 20 Kč.

25. 11.2016 – 31. 12. 2016, přízemí

Pavel KrKoŠKa
NAIVNí UMěNí

řezbář původem z Čadce vytváří dřevoryty, do kte-
rých vkládá své vzpomínky na dětství, známé, přá-
tele, své vnitřní zážitky a myšlenky. Výstava vznikla 
ve spolupráci s partnerským městem Čadca.

1. 12. 2016 – 29. 1. 2017, přízemí

loveCKá sezóna
Výstava, která přibližuje fenomén myslivosti. K vi-
dění bude řada loveckých trofejí, obrazů, starých 
zbraní, listin a dalších zajímavostí.

1. 12. 2016 v 18.00 hod, 1. patro – freskový sál

DuChovní ProFIl Karla Iv.
Přednáška uzavírající programy k výročí 700 let 
od narození Karla IV. Pořádá česká křesťanská 
akademie.

Vstupné dobrovolné.

9. 12. 2016 v 19.00 hod, 1. patro – freskový sál

„hle, hvĚzDu sPaTřIlI...“
ADVeNTNí KONCerT MAGNA MYSTerIA 

V první části programu zazní adventní písně 
z doby gotiky, přesněji z doby rozkvětu rytířstva 
12. – 13. století, ve druhé části písně různých ná-
rodů z různých dob. Interpreti vystupují v replikách 
dobových kostýmů z období gotiky.

Vstupné 80 Kč.

20. 12. 2016 od 13.00 do 17.00, přízemí MaGC

PřeDvánoční 
oDPoleDne v MaGC
Přijďte si odpočinout od vánočního shonu do 
MaGC. Střetnutí příznivců umění, historie, kultury. 

Vstup zdarma i na probíhající výstavy.

30. 11. 2016 – 12. 2. 2017

MaTúŠ lányI 
HArD DrIVe

Matúš Lányi (*1981) se zabývá především téma-
tem křesťanství a ikonografie, které zpracovává za 
pomocí současného jazyka. Přináší jiný pohled na 
ikony křesťanství a vyzývá tak diváka k zamyšlení. 
Druhou polohou jsou velkoformátové plátna zná-
zorňující detaily listů a lupenů květů. rostlinný ma-
teriál je přenesený na plátno, které tak plní funkci 
datového disku uchovávajícího genetické infor-
mace o DNA. Autor se v této poloze zaobírá teorií 
o směřování biologického vývoje života a jeho cíle, 
což je v protikladu s náboženským světonázorem. 
Lányi se narodil ve Spišském Podhradí, vystudo-
val Katedru výtvarných umění a intermedií fakulty 
umění Technické univerzity v Košicích. Vystavuje 
doma i v zahraničí, žije a tvoří v Banské štiavnici.

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

9. 12. 2016 – 19. 2. 2017
Vernisáž: 9. 12. 2016 v 18.00 hod.

KrIŠToF KInTera
Krištof Kintera (*1973) je jedním z nejúspěšnějších 
a nejzajímavějších českých umělců nejmladší ge-
nerace, který stabilně vystavuje jak u nás, tak pře-
devším v zahraničí. Třikrát se stal laureátem Ceny 
Jindřicha Chalupeckého a je zastoupen ve sbír-
kách v Miami, New Yorku, Bostonu, Salzburgu atd. 
Jeho tvorbu charakterizuje pochybnost o možnos-
tech a roli umění. Kintera se svými sochami nená-
sleduje tradiční koncepci sochařství, ale naopak se 
snaží vytvářet absurdní, zmatečné, ale řemeslně 
kvalitní kombinace z různých materiálů. Jeho tvor-
ba je hravá a humorná, má ale kritický a konfrontu-
jící společenský podtón. Často pracuje s produkty 
masové spotřeby, oslovuje veřejnost performance-
mi, vtipně a reaguje na aktuální společenský vývoj. 



prosinec 2016 www.kzvalmez.cz

úterý – středa, 6. – 7. prosince, 19.30 hod.

noční zvířaTa 
(noCTurnal anIMals)
AMerICKý THrILLer. režIe: TOM fOrD.

hrají: amy adams, Jake Gyllenhaal, Michael 
shannon, aaron Taylor-Johnson, Isla Fisher a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 115 min., titulky.

čtvrtek – pátek, 8. – 9. prosince, 17.00 hod. ve 2D
sobota, 10. prosince, 14.00 hod. ve 2D
neděle, 11. prosince, 14.00 hod. ve 3D

oDvážná vaIana:  
leGenDa o KonCI svĚTa (Moana)
AMerICKý ANIMOVANý fILM.  

režIe: rON CLeMeNTS, JOHN MUSKer.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 120 Kč, 
děti do 15 let 100 Kč, cena za 3D verzi 140 Kč, děti 
do 15 let 120 Kč, 107 min., český dabing.

čtvrtek – sobota, 8. – 10. prosince, 19.30 hod.

unDerWorlD: KrvavÉ válKy 
(unDerWorlD: blooD Wars)
AMerICKý AKČNí HOrOr. 

režIe: ANNA fOerSTer.

hrají: Kate beckinsale, Theo James, lara 
Pulver, Tobias Menzies, bradley James a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 120 Kč, 92 min., titulky.

sobota, 10. prosince, 16.30 hod., český dabing
neděle, 11. prosince, 16.30 hod., titulky

FanTasTICKá zvířaTa  
a KDe Je naJíT (FanTasTIC beasTs  
anD Where To FInD TheM)
BrITSKé DOBrODrUžNé fANTASY. 

režIe: DAVID YATeS.

hrají: eddie redmayne, ezra Miller, Colin Farrell, 
ron Perlman, Katherine Waterston a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 130 Kč, děti do 15 let 
110 Kč, 133 min.

neděle – pondělí, 11. – 12. prosince, 19.30 hod.

Pařba o vánoCíCh 
(oFFICe ChrIsTMas ParTy)
AMerICKá KOMeDIe.  

režIe: JOSH GOrDON, WILL SPeCK.

hrají: T. J. Miller, Jennifer aniston, Jason 
bateman, Kate McKinnon, olivia Munn a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 105 min., titulky.

pondělí, 12. prosince, 17.00 hod., český dabing
úterý, 13. prosince, 17.00 hod., titulky

DoCTor sTranGe
AMerICKé AKČNí fANTASY. 

režIe: SCOTT DerrICKSON.

hrají: benedict Cumberbatch, Chiwetel ejiofor, 
rachel Mcadams, Mads Mikkelsen a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 115 min.

úterý, 13. prosince, 19.30 hod.
středa, 14. prosince, 20.00 hod.

aMerICan honey
AMerICKá rOAD MOVIe. 

režIe: ANDreA ArNOLD.

hrají: sasha lane, shia labeouf, riley Keough, 
McCaul lombardi, arielle holmes a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 163 min., 
titulky.

středa, 14. prosince, 17.30 hod.

za naŠIMa huMny – KonCerT 
CIMbálovÉho Dua nIKol 
sPĚváKová a PeTr sPĚváK 
Cimbálové duo Nikol a Petra Spěvákových vzniklo 
v roce 2010 během jejich studií na akademii ference 
Liszta v Budapešti. Věnují se především klasické 
hudbě, ale i jazzovým a folklorním úpravám.
účinkují: nikol spěváková, Petr spěvák.

Vstupné 80 Kč. Předprodej vstupenek v pokladně 
kina Svět (v době provozu kina). Doprodej vstu-
penek na místě. Délka koncertu přibližně 90 min.
 
ve 2D, titulky

PŮlnoční PreMIÉra
středa, 14. prosince, 23.59 hod.

čtvrtek – sobota, 15. – 17. prosince, 19.30 hod.
úterý, 20. prosince, 19.30 hod.

ve 2D, český dabing

čtvrtek – pátek, 15. – 16. prosince, 16.30 hod.
neděle – pondělí, 18. – 19. prosince, 16.30 hod.
středa, 21. prosince, 16.30 hod.

ve 3D, titulky

neděle, 18. prosince, 19.30 hod.
středa, 21. prosince, 19.30 hod.

ve 3D, český dabing

sobota, 17. prosince, 16.30 hod.
úterý, 20. prosince, 16.30 hod.

roGue one: sTar Wars sTory
AMerICKé AKČNí SCI-fI.  

režIe: GAreTH eDWArDS.

hrají: Felicity Jones, Diego luna, ben Mendelsohn, 
Donnie yen, Wen Jiang, Mads Mikkelsen a další. 

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 130 Kč, 
cena za 3D verzi 150 Kč, 133 min.

 
pondělí, 19. prosince, 19.30 hod.

FúsI
ISLANDSKé KOMeDIáLNí DrAMA. 

režIe: DAGUr KárI.

hrají: Gunnar Jónsson, Ilmur Kristjánsdóttir, 
sigurjón Kjartansson a další. 

Přístupno bez omezení, 80 Kč, 94 min., titulky.

čtvrtek – pátek, 22. – 23. prosince, 17.00 hod.

PoháDKy Pro eMu
ČeSKá rOMANTICKá KOMeDIe. 

režIe: rUDOLf HAVLíK.

hrají: anna Geislerová, ondřej vetchý, ema 
Švábenská, vilma Cibulková a další. 

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 112 min., česky.

čtvrtek – pátek, 22. – 23. prosince, 19.30 hod.

CollaTeral beauTy:  
Druhá ŠanCe (CollaTeral beauTy)
AMerICKé DrAMA. režIe: DAVID frANKeL.

hrají: Will smith, Kate Winslet, Keira Knightley, 
edward norton, helen Mirren a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 97 min., titulky.

úterý – středa, 27. – 28. prosince, 17.00 hod.

zPíveJ (sInG)
AMerICKá ANIMOVANá KOMeDIe. 

režIe: GArTH JeNNINGS.

Přístupno bez omezení, 130 Kč, děti do 15 let 110 
Kč, 110 min., český dabing.

úterý – středa, 27. – 28. prosince, 19.30 hod.

Manžel na hoDInu
ČeSKá KOMeDIe. režIe: TOMáš SVOBODA.

hrají: bolek Polívka, David novotný, David 
Matásek, lukáš latinák, eva holubová a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 92 min., česky.
 

středa, 28. prosince, 14.30 hod.

sully: zázraK  
na řeCe huDson (sully)
AMerICKé žIVOTOPISNé DrAMA. 

režIe: CLINT eASTWOOD.

hrají: Tom hanks, aaron eckhart, laura linney, 
Molly hagan, holt McCallany, ann Cusack a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 50 Kč, 96 min., titulky.

čtvrtek – pátek, 29. – 30. prosince, 17.00 hod.

PasažÉřI (PassenGers)
AMerICKé DOBrODrUžNé SCI-fI.  

režIe: MOrTeN TYLDUM.

hrají: Jennifer lawrence, Chris Pratt, Michael 
sheen, laurence Fishburne, andy Garcia a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 120 min., titulky.

čtvrtek – pátek, 29. – 30. prosince, 19.30 hod.

assassIn’s CreeD
AMerICKé AKČNí fANTASY. 

režIe: JUSTIN KUrZeL.

hrají: Michael Fassbender, Marion Cotillard, 
Jeremy Irons, brendan Gleeson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 102 min., titulky.

KázeTKo – prosinec 2016 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: SAMAB PreSS GrOUP, a. s., Brno. 
registrační číslo MK Čr e 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 11. 2016. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PřeDProDeJ vsTuPeneK: Turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
onlIne ProDeJ vsTuPeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | reDaKCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
InForMaCe o Provozu resTauraCe a CaTerInGu: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 

24. – 26. 12., 31. 12. a 1. 1. se neProMíTá


